
 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 74 – Indizione elezioni Pag. 1 di 1 

 

DETERMINAZIONE N. 74 

OGGETTO: Indizione elezioni per la costituzione del Consiglio dell’Istituzione Scolastica per il 

triennio 2024-2027. Convocazione assemblee elettorali. 
 

Premesso che: 

 il periodo di svolgimento delle assemblee elettorali per l’elezione delle rappresentanze 

elettive dei consigli delle istituzioni scolastiche e formative provinciali deve concludersi 

entro il 30 ottobre 2024; 

 

I L  D I R I G E N T E   
 

VISTA la legge provinciale sulla scuola 7 agosto 2006, n. 5 ed in particolare l’art. 22, comma 5, 

il quale prevede che con regolamento siano definiti i criteri e le modalità di elezione 

delle rappresentanze elettive nonché i casi e le modalità di scioglimento del consiglio 

dell’istituzione scolastica e formativa; 

VISTO  il decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg avente per oggetto 

“Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle 

rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio 

dell’istituzione scolastica e formativa” ed in particolare l’art. 2; 

VISTA  la circolare del Servizio istruzione e cultura n. 651808 di data 28 agosto 2024 avente ad 

oggetto: “Elezioni del Consiglio dell’Istituzione”; 

VISTO quanto in premessa che ne costituisce anche motivazione; 

D E T E R M I N A 

a) l’indizione per l’elezione del Consiglio dell’Istituzione Scolastica triennio 2024-2027 nella 

data di: 

 Lunedì 21 ottobre 2024 

b) la convocazione delle assemblee elettorali, con le seguenti modalità: 
 

Assemblea Data Ora Luogo 

Genitori IC Giudicarie Esteriori  21.10.2024 17.00 – 19.00 SSPG Ponte Arche 

Docenti IC Giudicarie Esteriori 21.10.2024 12.30 – 19.00 SSPG Ponte Arche 

Personale A.T.A. e Ass. Educ. 

IC Giudicarie Esteriori 
21.10.2024 12.30 – 14.30 SSPG Ponte Arche 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Bruno Gentilini 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05).La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

icge_22-05/09/2024-74 - Determinazione del dirigente scolastico


		2024-09-05T14:30:26+0200
	Bruno   Gentilini




